
Slutresultat Seriefält 2, 19 mars 2022

Vapengrupp / Skytt Förening Träffar Figurer Poäng
Per vapengrupp Totalt Tr. Fig. P Tr. Fig. P Tr. Fig. P Tr. Fig. P Tr. Fig. P Tr. Fig. P

A 29 102
1 Anders Dahlberg Edsvalla Skf 6 1 6 4 6 3 43 6 4 6 3 6 2 34 36 17 77 S
2 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6 1 6 4 5 2 35 6 4 6 4 6 2 29 35 17 64 S
3 Lars Dahlström Fryksdalens PK 6 1 6 4 6 3 36 5 4 6 3 5 2 35 34 17 71 S
4 Thord Johansson Örebro PSSK 6 1 5 4 6 3 43 5 3 6 3 6 2 37 34 16 80 S
5 Ulf Öberg Storfors PK 6 1 6 4 5 2 37 6 4 4 2 6 2 41 33 15 78 B
6 Fredrik Rosevall Örebro PSSK 6 1 4 2 6 3 40 6 4 6 3 5 2 31 33 15 71 B
7 Jan Rask Mariestads PK 6 1 6 4 6 3 41 6 4 3 2 5 2 35 32 16 76 B
8 Richard Ramstedt Örebro PSSK 6 1 5 4 6 3 35 5 3 4 3 6 2 38 32 16 73 B
9 Morgan Andersson Mariestads PK 6 1 3 2 6 3 43 6 4 6 2 5 2 37 32 14 80 B

10 Björn Pettersson Örebro PSSK 6 1 6 4 5 2 31 5 4 4 3 5 2 35 31 16 66
11 Armas Herjeskog Storfors PK 6 1 3 3 5 2 41 6 4 5 2 6 2 42 31 14 83
12 Pablo Massey Fryksdalens PK 6 1 5 3 4 1 35 6 4 4 3 6 2 38 31 14 73
13 Greger Meeks Mariestads PK 6 1 3 2 6 3 36 5 3 5 2 6 2 33 31 13 69
14 Stefan Resare Storfors PK 6 1 5 3 5 2 37 4 3 5 2 6 2 31 31 13 68
15 Christian Roos Örebro PSSK 6 1 3 3 5 2 34 5 3 5 3 6 2 35 30 14 69
16 Mattias Leppik Karlstads PSK 6 1 4 2 6 3 38 5 3 3 2 6 2 42 30 13 80
17 Olof Olsson Karstads PSK 6 1 6 3 6 3 42 3 2 5 2 4 1 26 30 12 68
18 Kay Dufström KrPK 6 1 5 3 6 3 32 5 4 3 2 4 2 24 29 15 56
19 Christoffer Olsson Karlstads PSK 6 1 2 1 6 3 41 5 4 5 3 5 2 32 29 14 73
20 Per Dalén Karlstads PSK 6 1 4 3 5 2 39 5 3 4 2 5 2 25 29 13 64
21 Johan Strömdahl I2 Skf 5 1 5 3 6 3 34 4 3 2 2 6 2 30 28 14 64
22 Elias Bengtsson Karlstads PSK 4 1 2 2 6 3 40 5 4 5 3 5 2 28 27 15 68
23 Adam Nilsson KrPK 6 1 4 3 5 2 41 4 4 2 2 6 2 42 27 14 83
24 Leif Hoffman Fryksdalens PK 6 1 4 3 4 1 34 4 3 3 3 5 2 36 26 13 70
25 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 6 1 4 3 5 2 31 5 4 0 0 5 2 31 25 12 62
26 Mats Nilsson KrPK 6 1 3 2 5 2 34 2 1 2 1 5 2 27 23 9 61
27 Niclas Karlsson Karlstads Hemvärns PSK 6 1 4 3 3 1 23 4 3 2 2 3 2 10 22 12 33
28 Leif-Åke Lövgren Mariestads PK 4 1 2 2 5 3 29 2 2 1 1 3 2 18 17 11 47
29 Alina Hagelqvist Karlstads PSK 3 1 2 2 3 1 23 0 0 1 1 1 1 9 10 6 32

B 11
1 Ulf Magnusson I2 Skf 6 1 6 3 6 3 40 6 4 6 2 6 2 44 36 15 84 S
2 Anders Nilsson Arvika PK 6 1 5 3 6 3 44 6 4 6 3 6 2 41 35 16 85 B
3 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK 6 1 5 3 6 3 44 6 4 5 3 6 2 44 34 16 88 B
4 Richard Ramstedt Örebro PSSK 6 1 5 3 6 3 42 5 3 6 3 6 2 37 34 15 79 B
5 Lars Dahlström Fryksdalens PK 6 1 4 3 6 3 44 6 4 5 2 6 2 47 33 15 91
6 Philip Stöckel Mariestads PK 6 1 6 4 6 3 35 4 3 4 3 6 2 45 32 16 80
7 Richard Westling Örebro PSSK 6 1 3 3 6 3 45 4 3 6 2 6 2 37 31 14 82
8 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6 1 4 3 4 1 34 6 4 4 2 6 2 46 30 13 80
9 Pablo Massey Fryksdalens PK 6 1 4 3 5 3 26 3 2 6 2 6 2 34 30 13 60

10 Ann-Marie Blomér Örebro PSSK 6 1 4 3 4 2 28 3 2 6 3 6 2 38 29 13 66
11 Leif-Åke Lövgren Mariestads PK 6 1 4 3 5 2 39 2 2 4 2 5 2 25 26 12 64

Standard-
medaljer

Antal starter Stn. 6Stn. 5Stn. 4Stn. 3Stn. 2Stn. 1
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Slutresultat Seriefält 2, 19 mars 2022

Vapengrupp / Skytt Förening Träffar Figurer Poäng Standard-Antal starter Stn. 6Stn. 5Stn. 4Stn. 3Stn. 2Stn. 1

C 33
1 Per Dalén Karlstads PKSK 6 1 6 4 6 3 39 6 4 6 3 6 2 46 36 17 85 S
2 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6 1 6 4 6 3 44 6 4 6 3 6 2 40 36 17 84 S
3 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK 6 1 6 4 6 3 44 5 4 6 3 6 2 40 35 17 84 S
4 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 6 1 6 4 6 3 38 6 4 5 3 6 2 43 35 17 81 S
5 Fredrik Rosevall Örebro PSSK 6 1 5 3 6 3 43 6 4 6 3 6 2 41 35 16 84 S
6 Anders Dahlberg Edsvalla Skf 6 1 6 4 6 3 40 5 3 6 3 6 2 32 35 16 72 S
7 Anders Nilsson Arvika PK 6 1 5 4 6 3 45 6 4 5 3 6 2 37 34 17 82 B
8 Morgan Andersson Mariestads PK 6 1 4 3 6 3 44 6 4 6 3 6 2 47 34 16 91 B
9 Björn Pettersson Örebro PSSK 6 1 4 3 6 3 42 6 4 6 3 6 2 40 34 16 82 B

10 Ulf Magnusson I2 Skf 6 1 5 3 6 3 42 5 3 6 2 6 2 45 34 14 87 B
11 Greger Meeks Mariestads PK 6 1 5 4 6 3 42 6 4 4 3 6 2 42 33 17 84 B
12 Pablo Massey Fryksdalens PK 6 1 5 4 6 3 46 5 4 5 2 6 2 42 33 16 88 B
13 Stefan Resare Storfors PK 6 1 4 3 6 3 42 6 4 5 3 6 2 38 33 16 80 B
14 Mathias Leppik Karlstads PSK 6 1 4 3 6 3 43 6 4 5 2 6 2 43 33 15 86 B
15 Erik Masth Edsvalla Skf 6 1 3 3 6 3 46 6 4 5 2 6 2 43 32 15 89
16 Jan Rask Mariestads PK 6 1 5 4 6 3 46 4 3 4 3 6 2 41 31 16 87
17 Mats Nilsson KrPK 6 1 3 3 6 3 40 6 4 5 3 5 2 36 31 16 76
18 Armas Herjeskog Storfors PK 6 1 4 4 6 3 42 4 3 5 2 6 2 39 31 15 81
19 Evert Johansson Fryksdalens PK 6 1 5 4 6 3 40 4 3 4 2 6 2 31 31 15 71
20 Carl-Johan Johansson Filipstads PSK 5 1 4 3 6 3 42 5 3 5 2 6 2 35 31 14 77
21 Richard Westling Örebro PSSK 6 1 3 2 6 3 45 6 4 3 2 6 2 45 30 14 90
22 Philip Stöckel Mariestads PK 6 1 3 2 6 3 38 4 3 5 3 6 2 40 30 14 78
23 Niclas Karlsson Karstads Hemvärns PSF 6 1 2 2 6 3 34 5 3 5 3 5 2 36 29 14 70
24 Leif Hoffman Fryksdalens PK 6 1 3 2 4 1 37 5 4 5 2 6 2 38 29 12 75
25 Ulf Öberg Storfors PK 6 1 3 2 6 3 37 3 2 5 2 6 2 33 29 12 70
26 Mats Gustafsson Filipstads PSK 6 1 3 2 6 3 39 4 3 4 3 5 2 33 28 14 72
27 Ann-Marie Blomér Örebro PSSK 6 1 3 3 5 2 34 5 3 3 2 6 2 44 28 13 78
28 Richard Ramstedt Örebro PSSK 6 1 4 2 1 1 6 5 4 4 3 6 2 37 26 13 43
29 Johan Strömdahl I2 Skf 4 1 2 1 5 2 41 5 4 4 2 6 2 40 26 12 81
30 Thord Johansson Örebro PSSK 6 1 1 1 6 3 40 5 3 0 0 6 2 42 24 10 82
31 Elias Bengtsson Karlstads PSK 6 1 3 2 4 1 33 5 3 2 2 3 1 22 23 10 55
32 Alina Hagelqvist Karlstas PSK 4 1 1 1 6 3 36 4 2 4 2 2 1 12 21 10 48
33 Leif-Åke Lövgren Mariestads PK 6 1 0 0 3 1 21 4 3 1 1 4 2 14 18 8 35
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Vapengrupp / Skytt Förening Träffar Figurer Poäng Standard-Antal starter Stn. 6Stn. 5Stn. 4Stn. 3Stn. 2Stn. 1

R 23
1 Anders Nilsson Arvika PK 6 1 6 4 6 3 40 6 4 6 3 6 2 44 36 17 84 S
2 Fredrik Rosevall Örebro PSSK 6 1 4 3 6 3 47 6 4 6 3 6 2 44 34 16 91 S
3 Lars Dahlström Fryksdalens PK 6 1 6 4 6 2 44 6 4 5 3 5 2 41 34 16 85 S
4 Anders Dahlberg Edsvalla Skf 6 1 6 3 6 3 43 6 4 5 2 5 2 30 34 15 73 S
5 Thord Johansson Örebro PSSK 5 1 6 4 6 2 47 6 4 5 3 5 2 20 33 16 67 B
6 Pablo Massey Fryksdalens PK 6 1 5 3 6 3 45 5 3 5 3 6 2 42 33 15 87 B
7 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 5 1 5 3 6 3 43 6 4 5 2 5 2 37 32 15 80 B
8 Christian Roos Örebro PSSK 6 1 6 4 6 2 43 4 3 5 3 5 2 33 32 15 76 B
9 Björn Pettersson Örebro PSSK 6 1 5 4 6 2 44 4 3 5 2 6 2 37 32 14 81 B

10 Patrik Renman KrPK 6 1 2 2 6 3 40 6 4 6 3 5 2 19 31 15 59
11 Mattias Leppik Karlstads PSK 6 1 5 3 6 3 36 4 3 5 2 5 2 26 31 14 62
12 Ulf Öberg Storfors PK 6 1 6 4 6 3 42 5 3 3 2 4 2 24 30 15 66
13 Morgan Andersson Mariestads PK 6 1 6 4 5 2 40 4 3 3 2 6 2 43 30 14 83
14 Mats Gustafsson Filipstads PSK 6 1 2 1 6 3 41 6 4 3 2 6 2 38 29 13 79
15 Adam Nilsson KrPK 5 1 3 3 6 3 38 5 3 5 2 4 2 27 28 14 65
16 Stefan Resare Storfors PK 6 1 3 3 6 2 37 5 4 4 2 4 2 25 28 14 62
17 Per Dalén Karlstads PSK 6 1 4 3 6 3 34 3 2 5 3 4 2 25 28 14 59
18 Philip Stöckel Mariestads PK 6 1 3 2 5 2 35 6 4 1 1 6 2 38 27 12 73
19 Carl-Johan Johansson Filipstads PSK 6 1 2 1 6 3 38 5 3 3 2 5 2 33 27 12 71
20 Richard Westling Örebro PSSK 6 1 3 2 5 2 37 3 2 4 2 5 2 31 26 11 68
21 Evert Johansson Fryksdalens PK 5 1 4 4 5 2 38 2 1 3 2 2 2 6 21 12 44
22 Miguel Gil KrPK 6 1 3 3 5 2 31 3 2 0 0 4 2 24 21 10 55
23 Elias Bengtsson Karlstads PSK 3 1 0 0 6 3 40 5 3 2 2 4 1 27 20 10 67

M 6
5 Patrik Renman KrPK 6 1 4 2 6 3 45 6 4 6 3 6 2 36 34 15 81
3 Carl-Johan Johansson Filipstads PSK 6 1 5 3 6 3 40 5 3 3 2 5 2 37 30 14 77
1 Stefan Resare Storfors PK 6 1 3 2 5 2 40 5 4 4 3 6 2 42 29 14 82
6 Kay Dufström KrPK 6 1 5 4 6 3 36 4 2 3 2 4 2 32 28 14 68
4 Miguel Gil KrPK 6 1 4 3 6 2 44 3 2 2 1 5 2 34 26 11 78
2 Mats Gustafsson Filipstads PSK 6 1 2 2 4 1 37 4 4 2 2 4 2 26 22 12 63
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